

# NAUKION YHTENÄISKOULU (HIRVELÄN KOULU)

## MUIDEN KUIN MUSIIKKILUOKKALAISTEN TAITO-/TAIDEAINEEN SEKÄ VALINNAISAINEIDEN VALINTA LUKUVUODELLE 2024 - 2025 (8. LK.)

### YLEISTÄ

Kouvolan tuntijaon mukaan valinnaista taito- ja taideaineopetusta (käsityö, musiikki, kuvataide, kotitalous ja liikunta) on 8. ja 9. luokalla kaksi tuntia/viikko. Näistä aineista valitaan 8. luokalle yksi aine, jonka opiskelu jatkuu myös 9. luokalla.

Alakoulussa aloitetun ylimääräisen A2-kielen opiskelu jatkuu myös yläkoulussa. A2-ranska on ylimääräinen aine 7. vuosiluokalla mutta lasketaan mukaan valinnaisaineisiin 8. ja 9. vuosiluokalla.

Kouvolan kaupungin tuntijaon mukaisesti valinnaisaineita on yläkoulussa seitsemän viikkotuntia (+ neljä tuntia taito- ja taideainetta). Naukion yhtenäiskoulussa valinnaisainetunnit on jaettu niin, että 8. luokalla valinnaisaineita on neljä viikkotuntia (yksi kahden vuosiviikkotunnin + kaksi yhden tunnin lyhytvalintaa). 9. luokalla valinnaisaineita on kolme viikkotuntia (8. luokalla valittu kahden tunnin valinnainen jatkuu 9. luokalla, lisäksi valitaan yksi lyhytvalinnainen).

### TAITO-/TAIDE- SEKÄ VALINNAISAINEIDEN VALINTA

1. Valitse ympäröimällä haluamasi taito- ja taideaine Ympyröi kyseisen aineen tuntimäärä 2.
2. Valitse ympäröimällä haluamasi kahden tunnin valinnaisaine. Valinnainen aine ei voi olla sama aine kuin valittu taito- ja taideaine! Jos olet opiskellut A2-ranskaa 4. - 7. luokalla niin A2-ranska on silloin pakollinen valinta. Ympyröi kyseisen aineen tuntimäärä 2. Merkitse varavalintakohtaan kolme varavalintaa ainetunnuksilla.
3. Valitse ympäröimällä kaksi lyhytvalintaa (ympyröi kyseisen aineen tuntimäärä 1) ja merkitse niille koodeilla kolme varavalintaa ainetunnuksilla.

Tuntimäärän täytyy olla yhteensä 6 tuntia. Huoltaja päivää ja allekirjoittaa valintalomakkeen.

**Ylimääräisiä valinnaisaineita ei valitettavasti voi valita.** Nyt tehtäviä valintoja on syytä harkita huolella. Aloitettua valinnaisainetta ei voi vaihtaa ilman erityisen painavaa (esim. lääketieteellistä) syytä.

Valinnaisryhmä perustetaan vain, jos sen valitsee riittävän monta oppilasta (n. 12).

**PALAUTUS PERJANTAINA 16.2.2024 LUOKANOIJAAJALLE!**